МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ИНЧОУН»

П Р И К А З

от 28 августа 2023 г. № 01-15/55                   с. Инчоун

«Об организации  2023/2024 учебного года

(утверждение образовательных программ,

рабочих программ, планов, расписаний и графиков)»

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения нормативно-правового и

организационного сопровождения введения и реализации новых федеральных

государственных образовательных стандартов дошкольного образования, начального

общего образования, федеральных образовательных программ дошкольного образования,

начального общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы, реализуемые с 01.09.2023 года:

- образовательная программа дошкольного образования на 2023-2028 годы;

- основная образовательная программа начального общего образования на

2023-2027 годы.

2.Утвердить учебные планы, календарные учебные графики дошкольного

образования, начального общего образования на 2023/2024 учебный год.

3. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов внеурочной

деятельности, дополнительного образования, рабочие программы воспитания на

2023/2024 учебный год.

4. Утвердить расписания урочной и внеурочной деятельности, дополнительного

образования на 2023/2024 учебный год.

5. Утвердить планы работы образовательной организации, специалистов на

2023/2024 учебный год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            Г.Н.Латышевская

		2023-10-22T23:56:35+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ИНЧОУН"